
UCHWAŁA NR L/482/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Otmuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 775 ze zm.), po rozpatrzeniu stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zawartego w Uchwale 
Nr 1/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r. Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę Pana Piotra C. z dnia 22 maja 2023 r. (data wpływu do UM i G w Otmuchowie 23.05.2023 r. 
L.dz. 9369/23) na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Otmuchowie, uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Otmuchowie i zobowiązuje 
do powiadomienia skarżącego za pośrednictwem UMiG w Otmuchowie, o sposobie załatwienia skargi przez 
przesłanie niniejszej uchwały z załącznikiem.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3A42EE-A4EB-46DD-862C-CFF94D663EBA. Podpisany Strona 1



           

Załącznik do Uchwały Nr L/482/2023 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
 

 

Uzasadnienie  

 

W dniu 23 maja 2023 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Otmuchowie za pośrednictwem 

Urzędu Miasta i Gminy w Otmuchowie (L.dz. 9369/23) skarga Pana Piotra C. na dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Otmuchowie, w której skarżący podnosi, że w placówce edukacyjnej zaistniały 

poważne problemy w funkcjonowaniu, które oddziaływają na dobrostan psychiczny skarżącego i całej 

jego rodziny.  

Skarżący zarzuca jednostronne i odgórne podejście dyrektora, które jego zdaniem nie zmierza do 

wyjaśnienia sytuacji i deeskalacji, stronniczość, ponadto brak odpowiedniego rozeznania oraz 

unikanie odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie skierowanym do placówki, co według skarżącego 

„wskazuje na brak odpowiednich kompetencji do pełnienia funkcji czy też elementarnej umiejętności 

czytania ze zrozumieniem”. Ponadto skarżący zarzuca dyrektorowi złamanie RODO i nie 

udostepnienie dokumentacji w sprawie jego dziecka oraz wskazuje jego zdaniem „skandaliczne 

zachowanie pedagoga pracującego w placówce” a także niewłaściwe zachowanie kadry 

nauczycielskiej.  

Skarga przekazana została do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu 

12 czerwca 2023 r. po zapoznaniu się z treścią skargi oraz pisemnymi wyjaśnieniami przedłożonymi 

przez dyrektora placówki wraz z korespondencją między skarżącym a szkołą, nie podziela stanowiska 

skarżącego i w całości uznaje skargę za bezzasadną.  

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Otmuchowie postanawia jak w § 1 niniejszej 

uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3A42EE-A4EB-46DD-862C-CFF94D663EBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik

